Cartell d’obra i placa definitiva d’acord als requisits establerts en matèria de comunicació de
l’Ordre HFP/1030/2021, de 29 de setembre, seguint les indicacions i models que es poden
trobar en el següent enllaç mencionat en el capítol 1.13.5 del present projecte.

602,34 €

(SIS-CENTS DOS EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-5 02.01 m² Recobriment de superfícies peatonals pavimentades de formigó o asfalt amb Slurry negre de
color asfalt, estès a mà, en capa uniforme amb rasclets de banda de goma en dues capes.
Invertint en total una mitja de 4Kg/m2 de producte color negre rematat, net i acabat.

[...]

(VINT-I-NOU EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)

P-7 03.01 u Seguretat i salut durant el transcurs dels treballs, incloent els equips de protecció individuals i
col·lectius, necessaris i suficients per a cadascuna de les tasques del procés constructiu.

799,91 €

(SET-CENTS NORANTA-NOU EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS)

Pumptrack

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Pàg.: 2

Pumptrack

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: 1

P-1 01.01 m³ Modelació i compactació de la estructura subbase del traçat. Aprofitant algunes de les terres
ja existents. Retirant a abocador les que no siguin adequades.